ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP6 Ninh Bình, ngày      tháng 9 năm 2021
V/v thực hiện Quyết định

1425/QĐ-TTg phê duyệt chương

trình phòng, chống ma túy

giai đoạn 2021-2025

          Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Thông

tin và Truyền thông, Văn hóa và Thể thao, Giáo dục

và Đào tạo, Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương,

Tư pháp;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các Đoàn thể của tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Quyết định số 1452/QĐ-TTg ngày 31/8/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình phòng, chống ma túy giai đoạn 2021-2025,

UBND tỉnh giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các Sở: Lao động - Thương

binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông, Tư pháp, Văn hóa và Thể thao, Giáo

dục và Đào tạo, Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Công Thương; Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các Đoàn thể của tỉnh;

Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh; UBND các huyện, thành phố

và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu và triển khai thực hiện các nội dung yêu

cầu tại Quyết định trên. Báo cáo kết quả về UBND tỉnh trước ngày 30/9/2021.

 (Gửi kèm bản chụp Quyết định số 1452/QĐ-TTg ngày 31/8/2021 của Thủ

tướng Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP6.

  2.Tr13_CV138

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Tống Quang Thìn

		2021-09-06T11:31:25+0700

		2021-09-06T14:14:43+0700

		2021-09-06T15:07:17+0700

		2021-09-06T15:06:53+0700

		2021-09-06T15:06:53+0700